

شرایط و مقررات وظیفه عمومی جهت ثبت نام دانشجویان در دانشگاه سمنان در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۰۴

ردیف	وضعیت پذیرفته شده	توضیحات	مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام	نتیجه
۱	الف) دارای کارت پایان خدمت* ب): معافیت دائم از خدمت* ج) برگه معافیت موقت پزشکی* د) کارکنان شاغل در نیروهای مسلح (و) متولدین نیمه اول ۵۳ و قبل از آن (۵۰ سال تمام)	*****	الف: کارت پایان خدمت ب: کارت معافیت ***** ج) برگه معافیت موقت پزشکی (بدون درج غیبت و مدت اعتبار) ***** د: ارائه گواهی موافقت از بالاترین مقام یگان مربوطه (کارکنان پیمانی مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند) و: ارائه شناسنامه و مطابقت سن بالاتر از ۵۰	ثبت نام بلا مانع
۲	الف) متولدین سال ۸۵ (ورودی مهر) ب) متولدین نیمه اول ۸۵ (ورودی بهمن)	الف: اخذ دیپلم و پیش دانشگاهی در سال جاری و یا سال ماقبل (شروع به تحصیل مهرماه و به صورت حضوری) ***** ب) در صورتی که شروع به تحصیل بهمن ماه ۰۲ باشد (ترم دوم)	الف: بررسی سال تولد و مدرک تحصیلی ***** ب: بررسی سال تولد و مدرک تحصیلی و ارائه برگه اعزام به خدمت بدون مهر غیبت	ثبت نام بلا مانع
۳	متولدین سال ۸۴ و قبل از آن	تا سن بیست سالگی تمام (دیپلم و پیش دانشگاهی از مهرماه ۹۹ آغاز و تا خردادماه ۰۳ تاکنون به صورت حضوری فارغ التحصیل گردد. و خود را برای خدمت معرفی نکرده اند	متولدین بعد ۱۳۸۳/۰۶/۰۳۱ بررسی مدارک تحصیلی و سال تولد	ثبت نام بلا مانع
۴	طلاب حوزه علمیه	*****	ارائه مجوز تحصیل از حوزه علمیه و ارائه معافیت تحصیل حوزه نظام وظیفه حوزه علمیه استان خود در اول هر سال تحصیلی	ثبت نام بلا مانع
۵	سربازان حین خدمت* ۳	در صورت قبولی در مقطع کارشناسی و بالاتر (برای کاردانی مجوز ترخیص صادر نمی شود)	گواهی اشتغال به خدمت از یگان مربوطه	ثبت نام ممنوع
۶	فارغ التحصیلان مقاطع تحصیلی در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی که از خردادماه ۰۱ تاکنون موفق به فراغت از تحصیل شده اند	صرفاً مخصوص پذیرفته شدگان کارشناسی ناپیوسته علوم آزمایشگاهی آموزش دیده دامپزشکی شه میرزاد فارغ التحصیلان ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ به بعد	بررسی مدرک فارغ التحصیلی دوره کاردانی و نامه فارغ التحصیلی به نظام	ثبت نام بلا مانع

نکات مهم:

- ۱- دانشجویان اخراجی از دانشگاه ها مجاز به ثبت نام نمی باشند.
- ۲- دانشجویان انصراف از تحصیل با ارائه حکم انصراف قطعی از دانشگاه قبلی مجاز به ثبت نام می باشند. (مشروط بر اینکه در طول تحصیل فقط یک بار انصراف از تحصیل داده باشند و از تاریخ انصراف قطعی بیش از یک سال شمسی نگذشته باشد)
- * ۱- در صورت حاضر نبودن کارت پایان خدمت یا معافیت، ارائه گواهی معتبر از نظام وظیفه یا یگان خدمتی مبنی بر پایان خدمت یا معافیت ضروری است. بدیهی است ثبت نام از این افراد به صورت مشروط بوده و پس از تأیید واحد نظام وظیفه اداره کل آموزش و با دریافت مجوز از سوی این امور مقدور خواهد بود.
- * ۲- دارندگان معافیت موقت (پزشکی - کفالت) می توانند در طول مدت اعتبار معافیت، به تحصیل اشتغال یابند.
- * ۳- سربازان حین خدمت: بعد از ثبت درخواست ایست خدمتی در سامانه سخا و پس از تحویل مدارک تحصیلی به آموزش دانشگاه نسبت به تأیید ایست خدمتی در سامانه توسط واحد نظام وظیفه اقدام خواهد شد سپس دانشجویان به دفاتر پلیس ۱۰+ مراجعه و بعد از دریافت نامه، جهت ترخیص به یگان خدمتی خود مراجعه می نمایند.